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

  Annet  
Opprinnelig takhøyde i 2.etg er 3,5 m. I ett gammel klasserom er det montert lydhimling for å redusere volumet for oppvarming. 
Det er brannalarm m/følere i hele bygget. Kontrolltavle i gangen i 1.etg. 
Bygget har montert felles ventilasjonsanlegg med vifterom i kjelleren på tilbygget. 

  Gjenstående arbeider, hovedbygg  
Bygget må til en viss grad påregnes noe oppgradering og ombygging til andre virksomheter. 

  Generelt om andre bygg  
Uthus: 
Fundamentert på støpt grunnmur og støpte golv i delen som vender utover, ca halve bygget. 
Vegger i uisolert bindingsverk m/stående lektepanel. 
Grovt sperretak m/stor senteravstand, langsgående spikerslag og bølgeblikktekking. 
Bygget har enkel standard, har 2 innganger, og er inndelt til 3 rom. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uthus 
 

 Arealopplysninger  
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014, 2. utg", som har NS 3940:2012 som 
utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og "Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014" legges takstbransjens 
retningslinjer til grunn. 

 
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med 
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. 
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig på www.norsktakst.no. 

http://www.norsktakst.no/
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Skolebygg Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling 
Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom 
Kjeller 390 347 347 0 

 
Opprinnelig del: Fritidsklubb med 
lagerrom, oppholdsrom og 
aktivitetsrom, toalett, og noe 
teknisk. Tilbygg: Personalrom, 
kontor, sanitærrom, toalett, 
ventilasjonsrom, rom for 
knivmakerklubb, gangareal m.m. 

 

1 394 380 380 0 
 

Barnehage: Sove/hvilerom, stille 
lek/grupperom, stellerom, kjøkken, 
garderobe, wc, vf/grovgarderobe, 
personalrom, garderobe og 
kontor, vevstue, gangareal, teknisk 
rom, lager m.m. 

 

2 212 198 198 0 
 

Gangareal, klasserom og lager.  

Sum 996 925 925 0  
 

Uthus Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling 
Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom 
1 70 64 0 64 

 
 3 lagerrom. 

Sum 70 64 0 64  
 
 

Sum alle bygninger 1066 989 925 64  
 

Rombeskrivelsen er generell, og eksakt planløsning er ikke opplyst. 
Alle rom er beskrevet under P-Rom uavhengig av bruken. Bruken vil kunne variere mye i forhold til virksomhet som benytter lokalene. 
Bygningsareal er hentet fra tegning, og kontrollert på stedet. Det kan avvike noe fra faktiske mål. 
Kaldloft er ikke målt, og inngår ikke i bygningens opplyste areal. 

Planløsningen er tilpasset dagens bruk, men et stort bygg som dette kan gjøres om til mange forskellige funksjoner. 
 

Ingen krav om konsesjon. 
 Sameie

Ingen opplysninger om sameie. 

Ingen opplyste forkjøpsretter. 
 Eiendomsbrøk

Eiendommen eies i sin helhet av hjemmelshavere. 

Ingen heftelser som påvirker takst er opplyst eller hensyntatt. 
Panteattest er ikke innhentet. 

 Servitutter
Ingen servitutter som påvirker takst er opplyst eller hensyntatt. 

 Økonomi  
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  Utleieforhold / Brutto årsleieinntekt. (Egenleie ikke vurdert)  
Bygget vil kunne generere leieinntekter i varierende grad. Dette avhenger av tilpasning til markedet, etterspørsel, egen bruk osv. 
Dagens leieinntekt fra barnehage og øvrige leietakere utgjør kr 175 000,-/år. 

  Kostnader / andel fellesutgifter  
Ingen kjente eller opplyste utgifter utenom faste offentlige og kommunale. 
Satser for kommunale avgifter finnes her: https://www.tolga.kommune.no/tjenester/okonomi-skatt-og-gebyrer/ 

 

Teknisk verdiberegning 
Bygg A: Skolebygg Beregnede byggekostnader Kr. 16 647 919 

Verdireduksjon 43% - Kr. 7 158 605  
Beregnede byggekostnader etter fradrag  = Kr. 9 489 314 
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